
 

 

Cuntacılardan hesap soracak
FETÖ’nün darbe girişimi gecesi önüne yattığı 2 tankın üzerinden geçmesi sonucu kolundanFETÖ’nün darbe girişimi gecesi önüne yattığı 2 tankın üzerinden geçmesi sonucu kolundan
yaralanan milli irade kahramanı Ünal, darbecilerden şikayetçi oldu. Ünal’ın avukatı,yaralanan milli irade kahramanı Ünal, darbecilerden şikayetçi oldu. Ünal’ın avukatı,
"Darbeciler en ağır şekilde cezalandırılsın" dedi."Darbeciler en ağır şekilde cezalandırılsın" dedi.
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Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz'daki hain kalkışması sırasında İstanbul'un
Üsküdar ilçesinde bedenini tanklara siper ederek darbecileri durdurmaya çalışan ve bu sırada
kolundan yaralanan milli irade kahramanı Sabri Ünal, darbecilerden hesap soracak.
Cumhuriyet tarihinde benzeri görülmemiş hain darbe girişimi sırasında, Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan'ın çağrısı ile sokağa çıkan 34 yaşındaki Ünal, Altunizade mevkisi Kısıklı
Caddesi'nde tankları durdurmaya çalıştı.

DİRENİŞİN SİMGESİ OLMUŞTU

Üzerine sürülen tanklara karşı gözünü kırpmadan yürüyen Sabri Ünal'ın bu cesur direnişi
kameralara da yansıdı. Tank paletinin sağ kolunu ezmesiyle yaralanan Ünal, hain darbe
girişiminin bastırılmasında büyük payı olan 2 bini aşkın gazinin arasında yer alıyor. Sabri Ünal,
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girişiminin bastırılmasında büyük payı olan 2 bini aşkın gazinin arasında yer alıyor. Sabri Ünal,
tedavi gördüğü hastanede, üzerine tankları sürenler ve darbecilerden hesap sormaya
hazırlanıyor. Hukuk ve Değişim Derneği İstanbul Temsilcisi ve Ünal'ın avukatı Nuh Sami
Yıldırım, o gece Sabri Ünal'ın Kısıklı Caddesi'nde tankları gördüğünü ve engel olmak istediğini
hatırlattı.

HALEN TEDAVİ OLUYOR

Müvekkilinin, gözü dönmüş şekilde halkının üzerine giden, ateş eden, ezen ve öldüren tankların
önüne geçtiğini aktaran Yıldırım, “Bu tanklar müvekkilimi görmelerine rağmen durmamış,
tankı üzerine sürmüşlerdir” diye konuştu. Yıldırım, “Müvekkilim hastaneye birkaç saat daha
geç gitmiş olsaydı, ezilen kolu kangren olma ihtimali ile belki de kesilecekti” diyerek Ünal'ın
tedavisinin halen devam ettiğini söyledi. Nuh Sami Yıldırım, Sabri Ünal'ın yaşadığı mağduriyetin
ardından kanunlar önünde hakkını arayacağını ifade ederek, şunları kaydetti: “O gece darbe
teşebbüsünde bulunan FETÖ üyesi teröristler, müvekkilimi tanklarla öldürmek istedi. Türkiye
Cumhuriyeti Devleti'ne karşı bu saldırıyı gerçekleştiren FETÖ elebaşısı Fetullah Gülen ve diğer
darbecilerin en ağır şekilde cezalandırılması ve kamu davası açılması için İstanbul Cumhuriyet
Başsavcılığına şikayet dilekçesi verdik."

7 AYRI SUÇLAMA

Şüpheliler hakkında TCK'nın 309, 310, 311, 312, 313, 314 ve sair maddeler ile TCK'nın 82/a-b-c
maddeleri gereğince cezalandırılması için soruşturma yapılıp, kamu davası açılması için dilekçe
vererek başvuruda bulunduk. Hukuk ve Değişim Derneği olarak 15 Temmuz darbe girişiminde
yaralananlar, şehit yakınları ve gazilere hukuki destekte bulunuyoruz. Bu çerçevede diğer şehit
yakınlarımız ve gazilerimizin de müracaatları konusunda yardımcı olacağız.”

 



#FETÖ#FETÖ #Darbeciler#Darbeciler
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ÖNERİLEN VİDEO

Mariupol'da 
büyük yıkım
Rusya bombalıyor: Ukrayna direniyor.Rusya bombalıyor: Ukrayna direniyor.



Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.
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